Arnoldus filius quondam Herberti de Houthem omnes et singulas hereditates suas quas ipse erga Willelmum die Hertoghe dudum ad pactum adquisierat sitas in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Houthem ut dicebat hereditarie supportavit Johanni Loze filio quondam Bartholomei dicti Meeus Wedigen soen promittens super omnia ratam servare. Testes Henricus et Scilder datum in octavis epiphanije Domini.

BP 1183 f 071v 02 di 16-01-1403.

Henricus Ghijsels soen van Eirde en Johannes zv Nijcholaus gnd Coel Keelbreker ev Elizabeth dv voornoemde Henricus verkochten aan Henricus van der Coppelen van Zonne szv Henricus van der Rijt de oude hofstad, een huis, tuin met misse en aangelegen erfgoederen, akker lands, beemd, en aangelegen eusel, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, tussen Petrus Wubier enerzijds en Willelmus zvw Egidius van der Voert en Willelmus zv Theodericus Wulners anderzijds, zoals voornoemde goederen zijn afgepaald en aan voornoemde Henricus gekomen waren na erfdeling, van de goederen gnd Boevenrode, tussen hem en voornoemde Willelmus en Willelmus, gelegen in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, belast met 18 oude groten aan de

naburen van Veghel, gaande uit geheel voornoemde goederen gnd Boevenrode, en een b-erfpacht van 4 mud rogge, maat van Sint-Oedenrode, aan erfgr vw Godefridus van Gheldorp, gaande uit voornoemde goederen die aan de koper verkocht zijn, op de onderpanden te leveren, welke 18 oude groten en b-erfpacht van 4 mud rogge, voornoemde Henricus koper zal betalen en leveren, zó dat voornoemde Henricus verkoper en zijn goederen daarvan geen schade ondervinden. Verkopers beloofden dat Hadewigis minderjarige dv voornoemde Henricus Ghisels, zodra ze meerderjarig is, afstand zal doen.

Henricus Ghijsels soen de Eirde #et Johanni' filius Nijcholai dicti Coel Keelbreker maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti Henrici# antiquum domistadium domum et ortum cum fimario et hereditatibus ipsis adiacentibus agrum terre pratum et pascuam dictam eeusel sibi adiacentem sitos 'sitos in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Eirde inter hereditatem Petri Wubier ex uno et inter hereditatem Willelmi filii quondam Egidii van der Voert et Willelmi filii Theoderici Wulners ex alio prout dicti antiquum domistadium domus ortus fimarium hereditates ipsis adiacentes ager terre pratum et pascua ibidem 'ibidem sunt situati et limitati et qui antiquum domistadium domus ortus fimarium (dg: p) ager pratum et pascua dicto Henrico mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum et Willelmum et Willelmum predictos (dg: mediante divisione hereditaria habita) de bonis dictis communiter Boevenrode sitis in parochia predicta in dicto loco Eirde vocato cum attinentiis eorundem bonorum singulis et universis cesserunt in partem prout in litteris hereditarie vendiderunt Henrico van der (dg: Coppellen) #Coppellen# de Zonne genero Henrici van der Rijt supportaverunt cum litteris et (dg: j) aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere exceptis XVIII (dg: aude) grossis antiquis vicinis de Vechel ex dictis integris (dg: here) bonis Boevenrode vocatis solvendis (dg: quos dci XVIII aude grossos dictus emptor exinde deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit ex dictis hereditatibus sibi venditis quod nec dicto Henrico nec ad et supra bona quecumque di eiusdem Henrici dampna exinde eveniant) in futurum exceptis (dg: hereditariis paccionibus ad summam) et excepta hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Rode #heredibus quondam Godefridi de Gheldorp# ex dictis hereditatibus predicto emptori (dg: venditis) ut dictum est venditis solvendo et supra hereditates predictas tradenda quos XVIII aude grossos et paccionem quatuor modiorum siliginis dicte mesure dictus Henricus emptor singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet quod nec dicto Henrico venditori nec ad et supra bona quecumque eiusdem Henrici dampna exinde eveniant in futurum ut ipse emptor super omnia promisit venditori predicto promiserunt insuper super omnia quod ipsi Hadewigem filiam dicti (dg: quon) Henrici Ghisels quamcito ad annos pubertatis pervenerit super premissis et jure ad opus dicti emptoris facient renuntiare. Testes Danijel et Wil datum in festo Marcelli.